РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«26 » ноября 2008 года                                                                                 № 32 /Р-ДГО

"О внесении изменений  в решение Думы городского

округа от 04.07.2007г. №66-ДГО «Об утверждении структуры

Контрольно-счетной палаты городского округа"

           Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Е.В.Новикевич, руководствуясь ст.ст.22, 37, 43 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы городского округа от 04.07.2007г. №66-ДГО «Об утверждении структуры Контрольно-счетной палаты городского округа» следующие изменения:

1.1. Пункт 1  дополнить пунктом 1.5. следующего содержания:

1.5.    Вспомогательно - техническая служба:
1.5.1. главный бухгалтер;
1.5.2. уборщик служебных помещений.»;

2.В пункте 2 цифру «6» заменить на цифру «8».

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы городского округа                                                          Ю.В.Карих